様式第１号（第４条関係）

年   月   日

 管理者 様

           （申請者） 団 体 名

                 代表者名

電  話

組合有物品の貸付申請書

丹羽広域事務組合物品貸付要綱第４条により、下記のとおり申請します。

記

１ 物品・数量

２ 借用期間

３ 返納予定日

４ 使用場所

５ 借用責任者

    氏 名

    連絡先